

Mersin sahilleri dolmaya başladı



Mersin'de temmuz ayına kadar konaklama ücretleri yüzde 25 daha ucuz.

Türkiye / 14/06/2009

KEREM KOÇALAR

MERSİN - İlk ve ortaöğretim okullarındaki yaklaşık 15 milyon öğrencinin cuma günü karne alarak yaklaşık 3,5 ay sürecek yaz tatiline başlamasıyla birlikte, turizmde her geçen gün daha iddialı bir konuma yükselen Mersin sahilleri hareketlenmeye başlarken, otellerdeki doluluk oranları ise yüzde 70'e ulaştı.

AA muhabirinin derlediği bilgiye göre, her yıl olduğu gibi okulların kapanmasıyla yoğunluğun arttığı kıyı kesimleri, "renklenmeye" başladı. Denize girerek sıcaklığın etkisini azaltmaya çalışanlardan, sahilde güneşlenenlere kadar yazın tüm güzelliğinin gözlenebildiği Mersin sahillerinde, turizmciler de okulların kapanmasına sevinen kesimlerden.

Okulların kapanmasına sayılı günler kala rezervasyon taleplerinin arttığını belirten turizmciler, bugün itibarıyla sahil bandındaki otellerde doluluk oranının yüzde 70'i bulduğunu dile getiriyorlar.

Kentte faaliyet gösteren 4'er yıldızlı Altınorfoz ve Martı otellerinin Genel Koordinatörü Veli Akça, okulların tatil olmasıyla beraber, ailelerin tatile çıkararak hem yılın yorgunluğunu atma fırsatı bulduğunu hem de çocuklarına bir anlamda karne hediyesi verdiğini söyledi.

Deniz sezonunun açılmaya başladığı yaklaşık 15 günden bu yana 4 yıldızlı otellerdeki yarım pansiyonlu konaklama ücretinin gecelik 70 TL civarında olduğunu ifade eden Akça, bu fiyatın temmuz ayında yüzde 25 civarında zamlanmasının tahmin edildiğini vurgulayarak, tatilcilere "temmuza kalmayın, yüzde 25 daha ucuza tatil yapın" tavsiyesinde bulundu.

Akça, gelen taleplerin her geçen gün artmasının, yeni sezonun oldukça verimli geçeceğine dair sinyal verdiğini sözlerine ekledi.

"TATİL İÇİN MERSİN'İ TERCİH EDİN"

Mersin Valisi Hüseyin Aksoy da, kentin tarihi potansiyellerine değinerek, Türkiye'nin hemen her noktasından tatile çıkmak isteyen vatandaşları Mersin'e davet etti.

Tatil tercihini Mersin'den yana kullananların deniz ve yayla turizmini bir arada yaşayabilme imkanı bulmalarının ötesinde tarihi mekanları da ziyaret ederek adeta "zamana yolculuk" yapabileceklerine işaret eden Aksoy, kentteki yaşamın oldukça ucuz olduğunu belirterek, son dönemlerde hizmete açılan otellerle hizmet kalitesinin de önemli ölçüde arttığını bildirdi.

"Kente gelen turistlerin önemli bir kısmının mutlu ayrılıp, bir sonraki yıllarda yapacakları tatil rotasına Mersin'i de dahil ettiklerinin gözlemlendiğini" dile getiren Aksoy, deniz temizliğinin de sahip olunan 7 mavi bayrakla kanıtlandığını kaydetti.(aa)